UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:         /SGDĐT-GDTX&ĐH

V/v họp Hội đồng thẩm định tài liệu Giáo

dục địa phương thành phố Hải Phòng lớp 9

cấp THCS (phiên thứ nhất)

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự  do - Hạnh phúc

        Hải Phòng,  ngày       tháng      năm 2024

             Kính gửi:

- Ban Tuyên giáo Thành ủy;

- Sở Văn hóa và Thể thao;

- Liên hiệp các Hội Khoa học và Kỹ thuật;

             - UBND các quận/huyện: Hồng Bàng, Tiên Lãng, Ngô

Quyền, Lê Chân, Vĩnh Bảo;

- Hiệu trưởng trường THPT: Chuyên Trần Phú, Nguyễn

Bỉnh Khiêm, Lê Quý Đôn, An Lão, Ngô Quyền;

- Thành viên Hội đồng thẩm định tài liệu Giáo dục địa

phương lớp 9 cấp THCS;

Chủ tịch Hội đồng thẩm định tài liệu Giáo dục địa phương lớp 9 cấp trung

học cơ sở (được thành lập theo Quyết định số 752/QĐ-UBND ngày 19/3/2024 và

Quyết định số 1174/QĐ-UBND ngày 10/4/2024 của UBND thành phố - gọi là

Hội đồng) trân trọng kính mời tham dự cuộc họp Hội đồng (phiên thứ nhất) với

nội dung như sau:

Thành phần:

- Thành viên Hội đồng thẩm định tài liệu Giáo dục địa phương lớp 9 cấp THCS;

Thời gian: Từ 08h00, ngày 16/5/2023.

Địa điểm: Hội trường Tầng 3, Khu B, Sở GD&ĐT Hải Phòng

                    (Số 36, Minh Khai, Hồng Bàng, Hải Phòng).

Chủ tịch Hội đồng trân trọng đề nghị thành viên Hội đồng, đại diện Ban biên

soạn tới dự họp đầy đủ, đúng giờ, đúng thành phần để cuộc họp đạt hiệu quả cao nhất.

Sở GD&ĐT đề nghị Lãnh đạo các Ban/Sở/Ngành; Chủ tịch UBND

quận/huyện; Hiệu trưởng các trường THPT tạo điều kiện cho các thành viên Hội

đồng (theo phân cấp quản lý) tham dự cuộc họp đầy đủ, đúng giờ, đúng thành phần.

Trân trọng./.

 Nơi nhận:
 - Như trên;

 - Giám đốc; Các PGĐ Sở;

 - Phòng GDTrH, KHTC, VP;

- Lưu: VT , GDTX&ĐH.

T/M. HỘI ĐỒNG THẨM ĐỊNH

CHỦ TỊCH

Phạm Quốc Hiệu

PHÓ GIÁM ĐỐC SỞ GD&ĐT

		2024-05-07T14:26:39+0700
	Việt Nam
	Phạm Quốc Hiệu <phamquochieu@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-05-07T15:44:21+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-05-07T15:44:22+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-05-07T15:44:22+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-05-07T15:44:23+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!